
Collegebesluit
Z21 2083-2018 NØARD

— A FRYS
II LÂN

N

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân,

overwegende dat:
- het ontwerpwijzigingsplan van 24 januari 2019 tot en met 6 maart 2019 ter inzage heeft gelegen;
- dat er gedurende deze termijn een vijftal zienswijzen zijn ingediend:
- deze zienswijzen (mede) aanleiding geven tot een gewijzigde vaststelling

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

1. In te stemmen met de samenvatting en beantwoording van de zienswijzen op het ontwerpwijzigingsplan
Fellingswei 4 te Wetsens’, zoals vervat in bijgevoegde Reactienota Zienswijzen;

2. Het wijzigingsplan ‘Fellingswei 4 te Wetsens’, gewijzigd, vast te stellen. Dit wijzigingsplan bestaat uit de
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand NL.IMRO.1970.WPBG2O18P4-VGO1 met
de bijbehorende bestanden.

st-Fryslân d.d. 22 september 2020.

4 te Wetsens’

Aldus besloten door het college van de gemeer

het ter en wethouders

directeur

Bijlage: Reactienota zienswijze ontweri

1


